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Ser vi dor
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Total Enpresa:
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Car go/ Funcéo

VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
VEREADOR
SECRETARI O CAVARA

Proces: 01/06/2015 & 30/06/2015

Tpo. Serv. Publ . Sal . Bruto Parcel a
I ndeni z.
0O6anos e 05neses 914, 08 0, 00
06anos e 0O5neses 914, 08 0, 00
0O6anos e 06neses 914, 08 0, 00
06anos e (4neses 914, 08 0, 00
02anos e 06neses 914, 08 0, 00
02anos e 06neses 914, 08 0, 00
02anos e 06neses 914, 08 0, 00
02anos e 06neses 1. 096, 89 0, 00
02anos e 06neses 914, 08 0, 00
18anos e 06neses 3.653, 16 0, 00

Abono Terco Ferias Gatif.
Per manenci a Constitucional Natalina
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00
0, 00 0, 00 0, 00

Di ari as

0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00
0, 00

Descontos Tot. Liq.

| egai s
73,12
73,12
73,12
73,12
73,12
73,12
73,12
87,75
73,12

477, 87

(-)Dsc. Leg
840, 96
840, 96
840, 96
840, 96
840, 96
840, 96
840, 96
1.009, 14
840, 96
3.175, 29



